местната администрация и във връзка с чл.124 ал.2 от Закона за публичните 

финанси, Общински съвет – Дряново дава съгласие да бъде включен в разчета 

на капиталовите разходи за 2025г на Община Дряново обект: „Озвучителна 

техника за сграда за култура и изкуство – град Дряново“, на обща стойност    

29 640 лв с ДДС /двадесет и девет хиляди шестстотин и четиридесет лева с 

ДДС/. 

2. Задължава Кмета на Община Дряново да извърши необходимите 

промени, считано от датата на взетото решение. 

ПО ТОЧКА ЕДИНАДЕСЕТА 

Покана за извънредно Общо събрание на съдружниците на 

„Регионално депо за отпадъци – Севлиево“ ООД (вх.№62-00-69-

[...]

Приема еднократна цена за право на прокарване на отклонение 

от общата мрежа и съоръжения на техническата инфраструктура и сервитут на 

трасе на ел. кабел за захранване на УПИ VIII-844 от кв.2 по плана на с. Царева 

ливада, общ. Дряново, през поземления имот по т.1, в размер на 417,75 лв 

(четиристотин и седемнадесет лв и 75 ст.) за обща площ на сервитута - 3,57 

м2, определена от комисията по чл.210 от ЗУТ, назначена със Заповед №РД-

24/16.01.2024г на Кмета на Община Дряново да изготвя оценки и размера на 

обезщетенията по чл.210 ал.1 и ал.2 от ЗУТ. 

3. Възлага на Кмета на община Дряново да издаде Заповед по чл.193

[...]

23947.501.9652 - публична общинска собственост, с НТП - „За второстепенна 

улица“ по КККР на гр. Дряново, общ. Дряново; ПИ с идентификатор 

23947.501.9544 – публична общинска собственост, с НТП - „За второстепенна 

улица“ по КККР на гр. Дряново, общ. Дряново, в размер на 3233,04 лв (три 

хиляди двеста тридесет и три лв и 4 ст.) за обща площ на сервитута - 30,49 м2, 

определена от комисията по чл.210 от ЗУТ, назначена със Заповед №РД-

24/16.01.2024г и допълнена със Заповед № РД-221-1/08.05.2025г, и двете на 

Кмета на Община Дряново, да изготвя оценки и размера на обезщетенията по